Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ильинская основная общеобразовательное учреждение

02 сентября 2019 г.                                Приказ                                  № 101/35

Об утверждении перечня должностей сотрудников МКОУ Ильинская ООШ, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 «Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 и подпунктом «в» пункта 13 «Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей сотрудников МКОУ Ильинская ООШ, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Н.В. Рогожкина

Приложение  1

к приказу МКУ «Управление по образованию

Таловского муниципального района»

№ 101/35 от 02 сентября 2019 года

Перечень должностей
сотрудников МКОУ Ильинская ООШ, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным
	Занимаемая должность

	1. Перечень должностей, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных «АИС «Зачисление»:

	1.1. Заместители директора

	1.2. Учитель информатики

	2. Перечень должностей, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных «Дневник.ру»:

	2.1. Заместители директора

	2.2. Учитель информатики

	3. Перечень должностей, замещение которых предусматривает осуществление доступа к персональным данным «ФРДО»

	3.1. Заместители директора

	3.2. Учитель информатики